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Années 

 

2009 2010 2011 2012 2013 
Barème du 

dernier entrant 
Barème du 

dernier entrant 
Barème du 

dernier entrant 
Barème du 

dernier entrant 
Barème du 

dernier entrant 

AIX-MARSEILLE 402,2 623,2 622,2 736,2 Pas d’entrant 

AMIENS 145,1 111,1 478,2 592,3 Pas d’entrant 

BESANCON 111 21 128 492,2 Pas d’entrant 

BORDEAUX 193 444 599,3 Pas d’entrant 805,2 

CAEN 145 111,1 128,1 Pas d’entrant Pas d’entrant 

CLERMONT 138,1 245,2 399,2 Pas d’entrant 1767,2 

CORSE Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant 

CRETEIL 21 45 21 21 21 

DIJON 385,2 31 41 471,3 1052 

GRENOBLE 145,1 267,2 61 442,2 93 

GUADELOUPE Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant 

GUYANE 137 128 45 Pas d’entrant 186 

LILLE 138 88 742,2 388,2 Pas d’entrant 

LIMOGES Pas d’entrant 692,2 Pas d’entrant 580,2 379,2 

LYON 111 381,3 21 135,1 1052 

MARTINIQUE Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant 

MAYOTTE Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant Pas d’entrant 

MONTPELLIER 349,2 522,2 566,2 Pas d’entrant 912,2 

NANCY-METZ 381,3 21 149 Pas d’entrant Pas d’entrant 

NANTES 342,2 99 265 609 Pas d’entrant 

NICE 406,2 1445,2 1573,2 760,2 Pas d’entrant 

ORLEANS-TOURS 81 81,1 128,1 392,2 351 

PARIS 79 138,1 88 35 208,2 

POITIERS 138,1 81 483,2 586 298 

REIMS Pas d’entrant 388,2 502,2 Pas d’entrant 826,2 

RENNES Pas d’entrant 477,2 767,2 534 1599,2 

REUNION 180 1138,1 2278,2 1342,2 219 

ROUEN 445,3 Pas d’entrant 485,3 Pas d’entrant 667,2 

STRASBOURG 377,3 79 449,3 1292,2 459,2 

TOULOUSE 221,3 310,3 470,2 Pas d’entrant 695,2 

VERSAILLES 21 21 35 28 21 

2014 
Barème du 

dernier entrant 

Pas d’entrant 

392,2 

110 

1026,2 

1235,2 
Pas d’entrant 

Pas d’entrant 

21 
Pas d’entrant 

58 

181 

1156,1 

1027,2 
Pas d’entrant 

435,3 
Pas d’entrant 

Pas d’entrant 

834,2 

292 

1994,2 

1350,2 

563,2 

92 

840,2 

877,2 
Pas d’entrant 

Pas d’entrant 

Pas d’entrant 

170 
Pas d’entrant 

121 
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MOUVEMENT 2015 

PHASE INTER ACADEMIQUE 
Barres d’entrée PLP de 2009 à 2014 

Ces barres ne sont données qu’à titre indicatif, elles peuvent fortement 

varier d’une année à l’autre. La barre d’entrée correspond au barème du 

dernier entrant dans l’académie. En cas d’égalité les candidats sont départagés 

selon les critères suivants : situation familiale et en dernier recours l’âge, au 

P4550 
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