

MSMA - Génie Mécanique Systèmes Mécaniques et Automatismes

MOUVEMENT 2015

PHASE INTER ACADEMIQUE

Barres d'entrée PLP de 2009 à 2014



Ces barres ne sont données qu'à titre indicatif, elles peuvent fortement varier d'une année à l'autre. La barre d'entrée correspond au barème du dernier entrant dans l'académie. En cas d'égalité les candidats sont départagés selon les critères suivants : situation familiale et en dernier recours l'âge, au

Années	2009	2010	2011	2012	2013	2014
Académies	Barème du dernier entrant					
AIX-MARSEILLE	402,2	623,2	622,2	736,2	Pas d'entrant	Pas d'entrant
AMIENS	145,1	111,1	478,2	592,3	Pas d'entrant	392,2
BESANCON	111	21	128	492,2	Pas d'entrant	110
BORDEAUX	193	444	599,3	Pas d'entrant	805,2	1026,2
CAEN	145	111,1	128,1	Pas d'entrant	Pas d'entrant	1235,2
CLERMONT	138,1	245,2	399,2	Pas d'entrant	1767,2	Pas d'entrant
CORSE	Pas d'entrant					
CRETEIL	21	45	21	21	21	21
DIJON	385,2	31	41	471,3	1052	Pas d'entrant
GRENOBLE	145,1	267,2	61	442,2	93	58
GUADELOUPE	Pas d'entrant	181				
GUYANE	137	128	45	Pas d'entrant	186	1156,1
LILLE	138	88	742,2	388,2	Pas d'entrant	1027,2
LIMOGES	Pas d'entrant	692,2	Pas d'entrant	580,2	379,2	Pas d'entrant
LYON	111	381,3	21	135,1	1052	435,3
MARTINIQUE	Pas d'entrant					
MAYOTTE	Pas d'entrant					
MONTPELLIER	349,2	522,2	566,2	Pas d'entrant	912,2	834,2
NANCY-METZ	381,3	21	149	Pas d'entrant	Pas d'entrant	292
NANTES	342,2	99	265	609	Pas d'entrant	1994,2
NICE	406,2	1445,2	1573,2	760,2	Pas d'entrant	1350,2
ORLEANS-TOURS	81	81,1	128,1	392,2	351	563,2
PARIS	79	138,1	88	35	208,2	92
POITIERS	138,1	81	483,2	586	298	840,2
REIMS	Pas d'entrant	388,2	502,2	Pas d'entrant	826,2	877,2
RENNES	Pas d'entrant	477,2	767,2	534	1599,2	Pas d'entrant
REUNION	180	1138,1	2278,2	1342,2	219	Pas d'entrant
ROUEN	445,3	Pas d'entrant	485,3	Pas d'entrant	667,2	Pas d'entrant
STRASBOURG	377,3	79	449,3	1292,2	459,2	170
TOULOUSE	221,3	310,3	470,2	Pas d'entrant	695,2	Pas d'entrant
VERSAILLES	21	21	35	28	21	121

Le S.I.A.E.S., un syndicat de proximité, toujours à votre service

Syndicat Indépendant Académique de l'Enseignement Secondaire Aix Marseille

<u>jean-baptiste.verneuil@wanadoo.fr</u> Internet : <u>http://www.siaes.com</u> Internet : <u>http://www.sies.fr</u>